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Zakaznicke cislo: 5100008157

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
7282198137

Vase pripadne otazky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovnych dnoch od 7:00 do 20:00 hod.

Zakladna skola Michalovce
Svermova 6/6
071 01 Michalovce 1

V Bratislava dna 01.09.2011

Vazeny zakaznik,

na zaklade harmonogramu buducich platieb za opakovane dodavky Vam zasielame faktiiru za odber zemneho plynu za obdobie 01.09.2011
30.09.2011.
Uvedenu ciastku prosime uhradit' v lehote splatnosti na nas bankovy ucet 1001018151/0200 s variabilnym symbolom 7282198137.

Dodany tovar

Zemny plyn

Zaklad dane (EUR)

1 785,00

sadzba DPH

20%

DPH (EUR)

357,00

Nauhradu - ' ^S^ ,,%'s": " " x -^-M

Celkom (EUR)

2 142,00

2 142,00

Uvedenu ciastku prosime uhradit' v lehote splatnosti na nas bankovy ucet 1001018151/0200 s variabilnym symbolom 7282198137.
V pripade nejasnosti suvisiacich s dodavkou zemneho plynu, nas mozete kontaktovat' na telefonnom cisle Biznis linky 0850 111 565 v

pracovne dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

Maria Trnkova
riaditerka sekcie fakturacie

Chranme nasu buducnosf
e - faktiirou SPP

Zaregistrujte sa na www.spp.sk
UID zjSbQtnHgx7V PIN 5226

Adresa pre pisomnystyk: Lokalita Michalovce, Plynarenskel 4, 071 01 Michalovce
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s., Mlynsk6 nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Pravna forma: Akciova spolocnosf
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo vloiky: 2749/B
ICO: 35815256 iC DPH skupiny: SK7020000372

Tel: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

Bankove spojenie:
1001018151/0200
Vseobecna uverova banka, a.s.

BIF402



Zmluvny ucet cislo: 6300166819

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu:
7282198137
(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

^odavatel': ^

Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a, 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1 , oddiel Sa, cislo
v1o2ky: 2749/B

ICO: 35815256
DIG: 2020259802
1C DPH skupiny: SK7020000372
dislouctu: 1001018151/0200
Banka: Vseobecna uverova banka, a.s.

Konstantny symbol:
Druh dodavky:

V

Fakturadne obdobie:

0308
Zemny plyn

J

OdberateP:

Pisomny kontakt:

Platiter:

ICO:
DIG:
1C DPH:

Bankove spojenie

V

Datum dodanla:
01.09.2011 - 30.09.2011 Faktura vyhotovena dna:

Odoslana dna:
Splatna dna:

Zakladna skola Michalovce
Svermova 6/6
071 01 Michalovce 1

Zakladna skola Michalovce
Svermova 6/6
071 01 Michalovce
17080711
2021635704

4204223001/5600

01.09.2011 ^
01.09.2011
01.08.2011
16.09.2011 J

Odberne miesto

4101537628

Cislo miesta
spotreby

3101542172

Adresa

Svermova 6, 071 01 Michalovce

Predpokladana
spotreba za

fakturovane obdobie
(kWh)

41 152

Spotrebna dan

Odberne miesto

4101537628
Mnozstvo ZP (MWh)

41,152
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

54,32

Odberne miesto

4101537628

Zaklad dane ( EUR)

1 785,00

Sadzba DPH

20%
DPH (EUR)

357,00

Celkom (EUR)

2 142,00

Dodany tovar
Zemny plyn

Zaklad dane (EUR)
1 785,00

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
357,00

Nauhradu

Celkom (EUR)
2 142,00

2 142,00

Druh tarify

M1
M2
M3
M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000

1,21000000

1,58000000

2,06000000

Distribucia

1,75000000
4,14000000

6,35000000

20,49000000

Preprava

0,00000000
0,00000000

0,00000000

0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,03950000
0,03900000

0,03880000

0,03870000

Distribucia

0,02450000
0,01090000

0,00940000

0,00690000

Preprava

0,00110000

0,00110000

0,00110000

0,00110000

Adresa pre pisomny styk: Lokalila Michalovce, Plynarenska 4, 071 01 Michalovce
Slovensky plynarensky priernysel, a.s., Mlynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565
Pravna forma: Akciova spolocnosf Fax: 02/5869 9010
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo vlozky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk
ICO: 35815256 1C DPH skupiny: SK7020000372 Internet: www.spp.sk

Bankove spojenie:
1001018151/0200
Vseobecna uverovd banka, a.s.

BIF402
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